

政府采购合同

合同编号：_____

项目名称：观音寺街道金华寺东路、双观巷、清广
七巷环境提升工程

甲 方：北京市大兴区观音寺街道办事处

乙 方：中建信恒（北京）建设工程有限公司

签署日期：2023.10.18

甲方：北京市大兴区观音寺街道办事处

地址：北京市大兴区清源路口东

法定代表人：王红蕊 职务：主任 联系电话：01060282266

乙方：中建信恒（北京）建设工程有限公司

地址：北京市门头沟区雁翅镇高芹路乙26号

法定代表人：胡龙凤 职务：执行董事 联系电话：010-61057859

北京市大兴区观音寺街道办事处（甲方）在观音寺街道金华寺东路、双观巷、清广七巷环境提升工程中所需观音寺街道三条背街小巷金华寺东路、双观巷、清广七巷的现场围挡搭建、商铺门头更换、商铺外立面改造和修缮、墙体立面造型结构搭建、墙面装饰安装及项目实施过程中凡涉及到改造的所有辅助项目（服务内容）经北京市大兴区观音寺街道办事处以公开招标方式（招标编号：11011523210200012370-XM001）在国内进行采购。经评标委员会评定中建信恒（北京）建设工程有限公司（乙方）为本项目的中标服务单位。甲方、乙方双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》，在平等自愿的基础上，同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

一、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- a. 本合同书； b. 中标通知书； c. 投标文件（含澄清文件）；
- d. 招标文件（含招标文件补充通知）； e. 合同补充条款或协议。

二、合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述规定的合同文件内容一致。

三、服务期限及要求

服务期限：6个月，____年____月____日至____年____月____日。

观音寺街道三条背街小巷金华寺东路、双观巷、清广七巷的现场围挡搭建、商铺门头更换、商铺外立面改造和修缮、墙体立面造型结构搭建、墙面装饰安装及项目实施过程中凡涉及到改造的所有辅助项目。

四、合同价款

本合同为总价为人民币壹佰壹拾叁万玖仟零壹拾元整

小写：¥1139010.00 元。

分项价格：详见附近清单

五、付款方式

本合同的付款方式在合同特殊条款中规定。

六、合同的生效

本合同一式6份，本合同经甲方、乙方双方法定代表人或授权代表签署且加盖单位印章后生效。

七、合同一般条款

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

(1) “合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。

(2) “合同价”系指根据合同规定，在乙方完全履行合同义务后应付给乙方的价格。

(3) “服务”系指根据合同规定乙方承担的观音寺街道金华寺东路、双观巷、清广七巷环境提升工程的全部服务。

(4) “甲方”系指北京市大兴区观音寺街道办事处。

(5) “乙方”系指根据合同规定提供服务的公司。

(6) “现场”系指合同项下需要提供服务的地点。

2. 服务标准

2.1提供的规划标准应与招标文件的规定相一致。

2.2若招标文件中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相投标准及规范为准。

3. 付款方式

详见合同特殊条款。

4. 质量保证及检验

4.1 乙方应按照甲方指定的时间提供服务。

4.2 在履行合同过程中，如果乙方遇到不能按时提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时提供服务的理由、延误时间通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应进行分析，如果同意，可通过修改合同，酌情延长提供服务时间。

4.3 如果乙方毫无理由地拖延提供服务的时间，将受到以下制裁:违约损失赔偿或终止合同。

5. 违约赔偿

5.1 除合同第6条规定外，如果乙方没有按照合同规定的时间提供服务，甲方可从应付服务费中扣除违约赔偿费，赔偿费应按每迟提供服务一天，按应付合同总价的0.5%计收。但违约赔偿费的最高限额为合同总价的30%。如果达到最高限额，甲方有权解除合同。

5.2 除合同第6条规定外，甲方无故逾期支付服务费用的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按按照中国人民银行发布的同期同类贷款利率计算，逾期付款违约金的计算方法：逾期付款金额×中国人民银行发布的同期同类贷款利率×逾期天数。

5.3 除合同第6条规定外，因甲方原因导致变更、中止或者终止合同的，甲方应按实际已完成的服务工作向乙方结算服务款。

6. 不可抗力

6.1 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台风和地震以及其它经双方同意属于不可抗力的事故，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。

6.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快以电报或电传通知另一方，并在事故发生后14天内，将有关部门出具的证明文件用挂号信航寄给或送给另一方。如果不可抗力影响时间延续120天以上的，双方应通过友好协商在合理的时间内达成进一步履行合同的协议。

7. 税费

7.1 根据国家现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方负担。

7.2 根据国家现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

8. 履约保证金或保函

8.1 乙方应在合同签订后 3 天内，向甲方提交合同金额____/____履约保证金或保函。项目工作全部完成并通过甲方验收合格后的10个工作日内，甲方将履约保证金无息退还乙方。如合同期满续签的，保证金自动转为新合同的保证金，待双方合同履行完毕后按照新合同约定退还。

8.2 履约保证金用于补偿甲方因乙方不能履行其合同义务而蒙受的损失。

8.3 履约保证金应使用本合同货币（人民币），按下述方式之一提交：

8.3.1 甲方可接受的在中华人民共和国注册和营业的银行，按招标文件提供的方式或甲方可接受的其他方式。

8.3.2 支票、汇票、现金或保函等。

8.4 如果乙方未能按合同规定履行其义务，甲方有权向政府采购中心提出书面建议，要求从履约保证金中补偿。

8.5 乙方提供的履约保证金应按谈判文件所附的格式提供，与此有关的费用由乙方负担。

9. 合同争议的解决

9.1 因合同履行中发生的争议，合同当事人双方可通过协商解决。协商不成的，可提请北京市仲裁委员会仲裁。

9.2 仲裁裁决应为最终裁决，当事人一方在规定时间内不履行仲裁机构裁决的，另一方可以申请人民法院强制执行。

9.3 仲裁费用除仲裁机构另有裁决外，应由败诉方负担。

9.4 在仲裁期间，除正在进行仲裁的部分外，本合同其它部分应继续执行。

10. 违约终止合同

甲方在乙方违约的情况下，如果：

(1) 乙方未能在合同规定的限期或甲方同意延长的限期内入驻和提供服务；

(2) 如果乙方未能履行合同规定的其它义务，乙方在收到甲方发出的违约通知后30天内，或经甲方书面认可延长的时间内未能纠正其过失。甲方可向乙方发出书面通知，终止部分或全部合同。

在以上情况下，并不影响甲方向乙方提出相应的索赔违约金。

11. 破产终止合同

11.1 如果乙方破产或无清偿能力时，甲方可在任何时候以书面通知乙方终止合同。该终止合同将不损害或影响甲方已经采取或将要采取的补救措施的权利。

12. 转让和分包

12.1 经买方和同级政府采购监督管理部门事先书面同意卖方可以将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包。分包后不能解除卖方履行本合同的责任和义务，接受分包的人与卖方共同对买方连带承担合同的责任和义务。

13. 合同修改

13.1 欲对合同条款进行任何改动，均须由甲乙双方签署书面的合同修改书。

14. 通知

14.1 本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面或传真/电报的形式发送，而另一方应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

15. 计量单位

15.1 除招标文件中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

16. 适用法律

16.1 本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

17. 合同生效及其它

17.1 合同在双方签字盖章后开始生效。

17.2 本合同一式六份，以中文书写，具有同等法律效力。

17.3 如需修改或补充合同内容，经协商，双方应签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的一个组成部分。

17.4乙方须主动配合接受结果查究，本合同最终结算金额以审计审定金额为准，但不得高于中标金额。

17.5本项目合同有效期自____年____月____日起至____年____月____日止。

八、合同特殊条款

合同特殊条款是合同一般条款的补充和修改。如果两者之间有抵触，应以特殊条款为准。按合同一般条款序号有下列各项：

1. 定义：

(5)甲方：本合同甲方系指：北京市大兴区观音寺街道办事处。

(6)乙方：本合同乙方系指 中建信恒（北京）建设工程有限公司。

(7)现场：本合同项下需要提供服务的地点位于：甲方指定地点

2. 服务标准

以招标文件的规定为准，招标文件没有规定的，以国家有关规定为准。

3. 付款方式

一次性结清，最终以审计审定金额为准。

甲 方：

名 称：(印章)

北京市大兴区观音寺街道办事处

全权代表或授权人(签字)：

地 址：北京市大兴区清源路口东

邮政编码：

电 话：01060282266

开户银行：

帐 号：

乙 方：

名 称：(印章)

中建信恒（北京）建设工程有限公司

全权代表或授权人(签字)

地 址：北京市雁翅镇高芹路乙26号

邮政编码：102300

电 话：01061057859

开户银行：中国建设银行北京门头沟支行

帐 号：11050168360000001834

金华寺东路清单

序号	项目名称	项目特征	数量	单位	项目单价	项目总价
1	铣刨地面	1. 清除表面垃圾 2. 原有沥青道路铣刨	900	m ²	12	10800
2	道路铺设	1. 50mm厚沥青混凝土路面铺设 2. 沥青摊铺机铺设	900	m ²	90	81000
3	道路划线	1. 行车道划黄白线 2. 道路专用漆	500	m	10	5000
4	井盖更换	1. 拆除原有破损井盖 2. 更换铸铁井盖	15	套	800	12000
5	更换雨篦子	1. 拆除原有破损雨篦子 2. 更换铸铁雨篦子	15	套	700	10500
6	雨水管道清淤	1. 地下雨水管道清淤 2. 清除的淤泥运至指定地点	400	m	25	10000
7	更换路牙石	1. 拆除原有破损路牙石 2. 更换砼路牙石	330	m	110	36300
8	更换面包砖	1. 拆除原有面包砖 2. 更换面包砖	500	m ²	130	65000
9	清理树池	1. 清理树池内垃圾 2. 清理树池内鹅卵石	32	个	140	4480
10	格栅树池铺设	1. 铺设格栅1.5*1.5m 2. 完成面与路面平齐	32	个	300	9600
11	墙面修复	1. 铲除破损墙面 2. 刮防水腻子两遍 3. 底漆一遍 4. 面漆两遍	180	m ²	110	19800
12	墙面标语	1. 拆除原有破损墙面标语 2. 新做墙面标语	100	m	100	10000
13	垃圾清运	1. 所有建筑垃圾装袋清运			840	8400
14	文明施工费	1. 文明施工费		项	13000	13000
15	合计				295880	

双观巷清单

序号	项目名称	项目特征	数量	单位	项目 单价	项目 总价
1	雨水管道清淤	1. 地下雨水管道清淤 2. 清除的淤泥运至指定地点	500	m	25	12500
2	更换路牙石	1. 拆除原有破损路牙石 2. 更换砼路牙石	100	m	110	11000
3	更换面包砖	1. 拆除原有破损路牙石 2. 更换砼路牙石	300	m ²	130	39000
4	墙面修复	1. 墙体加固 2. 墙面喷漆	1200	m ²	110	132000
5	护栏修复	1. 护栏加固 2. 护栏除锈及刷漆	380	m ²	139	52820
6	更换垃圾箱	1. 原有路边垃圾桶拆除 2. 统一更换特色垃圾箱	5	套	380	1900
7	铣刨地面	1. 清除表面垃圾 2. 原有沥青道路铣刨	650	m ²	12	7800
8	道路铺设	1. 30mm厚沥青混凝土路面铺设 2. 沥青摊铺机铺设	650	m ²	90	58500
9	道路划线	1. 行车道划黄白线 2. 道路专用漆	750	m	10	7500
10	挖雨水管沟槽	1. 机械挖沟槽	95	m	80	7600
11	布置雨水管	1. 安装DN400双壁波纹管	95	m	300	28500
12	沟槽回填	1. 回填沟槽	95	m	50	4750
13	安装雨水篦子	1. 安装铸铁雨水篦子	8	套	700	5600
14	垃圾清运	1. 所有建筑垃圾袋装清运	5	套	840	4200
15	合计		373670			

扫描全能王 创建

双观巷清单

序号	项目名称	项目特征	数量	单位	项目 单价	项目 总价
1	雨水管道清淤	1. 地下雨水管道清淤 2. 清除的淤泥运至指定地点	500	m	25	12500
2	更换路牙石	1. 拆除原有破损路牙石 2. 更换砼路牙石	100	m	110	11000
3	更换面包砖	1. 拆除原有破损路牙石 2. 更换砼路牙石	300	m ²	130	39000
4	墙面修复	1. 墙体加固 2. 墙面喷漆	1200	m ²	110	132000
5	护栏修复	1. 护栏加固 2. 护栏除锈及刷漆	380	m ²	139	52820
6	更换垃圾箱	1. 原有路边垃圾桶拆除 2. 统一更换特色垃圾箱	5	套	380	1900
7	铣刨地面	1. 清除表面垃圾 2. 原有沥青道路铣刨	650	m ²	12	7800
8	道路铺设	1. 30mm厚沥青混凝土路面铺设 2. 沥青摊铺机铺设	650	m ²	90	58500
9	道路划线	1. 行车道划黄白线 2. 道路专用漆	750	m	10	7500
10	挖雨水管沟槽	1. 机械挖沟槽	95	m	80	7600
11	布置雨水管	1. 安装DN400双壁波纹管	95	m	300	28500
12	沟槽回填	1. 回填沟槽	95	m	50	4750
13	安装雨水篦子	1. 安装铸铁雨水篦子	8	套	700	5600
14	垃圾清运	1. 所有建筑垃圾装袋清运	5	套	840	4200
15	合计		373670			

清广七巷清单

序号	项目名称	项目特征	数量	单位	项目单价	项目总价
1	铣刨地面	1. 清除表面垃圾 2. 原有沥青道路铣刨	1500	m ²	12	18000
2	道路铺设	1. 30mm厚沥青混凝土路面铺设 2. 沥青摊铺机铺设	1500	m ²	90	135000
3	井盖更换	1. 拆除原有破损井盖 2. 更换铸铁井盖	10	套	800	8000
4	健身跑道	1. 3:7灰土垫层 2. 水泥混凝土路面 3. 硅PU健身跑道	1000	m ²	130	130000
5	棋牌桌	1. 小区东侧小门处	3	组	2400	7200
6	创城标语	1. 栏杆处设置创城标语	300	m	125	37500
7	零星工程	1. 现场发生的额外零星工程	1	项	7000	7000
8	垃圾清运	1. 所有建筑垃圾装袋清运	10	车	800	8000
9	入口造型	预埋基础+金属折弯喷+高密pvc+精雕亚克力+丝网印刷	1	套	2800	2800
10	(内容待修改)	预埋基础+金属折弯喷+高密pvc+精雕亚克力+丝网印刷	1	套	12000	12000
11	树池美化	方钢固定+防腐木定制+木蜡油	136	延米	280	38080
12	人体轮廓造型	预埋基础+金属折弯喷+树脂	1	套	10000	10000
13	新风河文化造型	预埋基础+金属折弯喷+高密pvc+精雕亚克力+丝网印刷	1	套	10000	10000
14	(内容待修改)互动造型	预埋基础+金属折弯喷+高密pvc+精雕亚克力+丝网印刷	1	套	11200	11200
15	蝴蝶标本造型	预埋基础+金属折弯喷+高密pvc+精雕亚克力+丝网印刷+蝴蝶标本+亚克力展示框	1	套	11000	11000
16	座椅	预埋基础+金属折弯喷+防腐木定制	2	套	11000	22000
17	垃圾桶		2	套	840	1680
18	合计		469460			
总计				1139010		